

Præstegaards Tegneste ApS

Søndersøvej 9, 2820 Gentofte

CVR-nr. 66 58 99 19

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2022.

Bent Erik Præstegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Præstegaards Tegnestue ApS Søndersøvej 9 2820 Gentofte
	Telefon: 43 66 03 90
	CVR-nr.: 66 58 99 19
	Stiftet: 9. januar 1981
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bent Erik Præstegaard
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Præstegaard Holding ApS Søndersøvej 9, 2820 Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive arkitektindretning og dermed beslægtet virksomhed, samt handel m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.864.116 kr. mod 2.482.754 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.130.910 kr. mod 2.240.374 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.864.116	2.482.754
1 Personaleomkostninger	-680.280	-670.823
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.188	-54.504
Driftsresultat	2.128.648	1.757.427
Andre finansielle indtægter	709.765	1.278
Øvrige finansielle omkostninger	-6.727	-39.057
Resultat før skat	2.831.686	1.719.648
Skat af årets resultat	-700.776	520.726
Årets resultat	2.130.910	2.240.374
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.240.374
Disponeret fra overført resultat	-869.090	0
Disponeret i alt	2.130.910	2.240.374

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	170.015	205.008
3 Kunst	37.630	37.630
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>207.645</u>	<u>242.638</u>
4 Deposita	8.010	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.010</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>215.655</u>	<u>242.638</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.204.117	2.364.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	128.431	125.919
Udskidte skatteaktiver	0	750.160
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	51.810	0
Andre tilgodehavender	6.090	10.126
Tilgodehavender i alt	<u>2.390.448</u>	<u>3.250.518</u>
Likvide beholdninger	<u>4.843.519</u>	<u>2.185.144</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.233.967</u>	<u>5.435.662</u>
Aktiver i alt	<u>7.449.622</u>	<u>5.678.300</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.283.451	4.152.541
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>6.483.451</u>	<u>4.352.541</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.426	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.426</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	913.618	1.248.877
Anden gæld	50.127	76.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	963.745	1.325.759
Gældsforpligtelser i alt	<u>963.745</u>	<u>1.325.759</u>
Passiver i alt	<u>7.449.622</u>	<u>5.678.300</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	4.152.541	0	4.352.541
Årets overførte overskud eller underskud	0	-869.090	3.000.000	2.130.910
	200.000	3.283.451	3.000.000	6.483.451

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	666.250	660.981
Andre omkostninger til social sikring	14.030	9.842
	<u>680.280</u>	<u>670.823</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	672.624	672.624
Tilgang i årets løb	20.195	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>692.819</u>	<u>672.624</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	 -467.616	 -413.112
Årets af-/nedskrivninger	-55.188	-54.504
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-522.804</u>	<u>-467.616</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	 <u>170.015</u>	 <u>205.008</u>
 3. Kunst		
Kostpris 1. juli 2021	37.630	37.630
Kostpris 30. juni 2022	<u>37.630</u>	<u>37.630</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	 <u>37.630</u>	 <u>37.630</u>
 4. Deposita		
Tilgang i årets løb	8.010	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>8.010</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	 <u>8.010</u>	 <u>0</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2022.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Præstegaard Holding ApS, CVR-nr. 25 58 46 51, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 513 t.kr.
